equipamentos, dispositivos ou processos patenteados, devendo preservar, indenizar e 
manter a PREFEITURA salvo de quaisquer reivindicações, demandas 
representações de qualquer natureza.

2.1
2,2
2.3

3.1

3.2
3.3

queixas e

CLÁUSULA QUARTA - VALOR
Pelos fornecimentos a Prefeitura pagará a importância por estimativa de R$ 13.500,00 
(Treze mil e quinhentos reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Riia Rosa Ivo Fólix,74 - Cciiiro - CEP:46.980-000 
Fone: (0XX75) 364-2161 - Fax; (OXXT.') 3364-2105 
FMítil: licilciniquarj 123(íilioii’iail.cor!
Fundo de Saúde/Sec. de infraest. deseii. econ. e serviço sociai